Afo Fiscal
Vigencia:
Periodo:

UED

191401

191401

191401

191401

191401

191401

191401

191401

191401

191401

191401

191401

191401

191401

191401

191401

191401

coLoMEA

Noviembre
NOMERE UEJ

NDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA-SALUD
FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMEIA- SALUD

SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- SALUD
FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMEIA- SALUD

SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA-SALUD
FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMEIA- SALUD

SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA-SALUD
FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMEIA- SALUD

SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- SALUD
FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- SALUD

SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- SALUD
FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- SALUD

SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- SALUD
FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- SALUD

SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- SALUD
FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL DE

RUBRO

A0L0101

AvL0102

A0L0L03

a0z

A030402.012

A030402012

030402019

7030402020

A030402-020

7030402021

A0

0310

gL

A0B0407

805

COLOMBIA- SALUD

FUENTE

Nacion

Nacidn

Nacion

Nacidn

Propios

Nacidn

Propios

Propios

Propios

Propios

Nacion

Nacidn

propios

Nacidn

propios

Propios

Nacidn

SECCION 1914

EJECUCION PRESUPUESTAL GASTO A NOVIEMBRE 2024

DESCRIPCION APRLINICIAL APR. ADICIONADA

SALARIO 5269087400000 5000

NOMINA ool

DE FACTOR SALARIAL oo

~ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 5075328200000 575000000000
Y SERVICIOS 5000

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE

MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE 51900100000 5000

PENSIONES)

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE

MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE 15000000000 5000

PENSIONES)

PROMOCION Y PREVENCION EN SALUD

obE oS 569979200000 5000

SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES (NO.

S eSOty $136941.329.00000 5000

SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES (NO.

e peneonts, 5717500000000 5000

s s00

(NODE PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

5650071600000 5350000000000

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 5970028400000 s00
IMPUESTOS 510808800000 5000
CONTRIBUCION DE VIGILANCIA -

SUPERINTENDENCIANACIONAL DE $113570.000.00 s00
MORA 5000
5. CONVERGENCIAREGIONAL B.

ENTIDADES PUBLICAS TERRITORIALES Y 5150000000000 5000

NACIONALES FORTALECIDAS

TOTAL UNIDAD DE SALUD

$332502.446.00000 5425000000000

APR.REDUCIDA

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

s00

5000

s00

5000

s00

5000

5000

5000

APR. VIGENTE

5269087400000

597890300000

49062600000

5105032820000

546181600000

51900100000

515000000000

569079200000

$136941.329.00000

5717500000000

$150000.000.000,00

1009071600000

5970028400000

510800800000

11357000000

512020300000

5150000000000

5336752.446.000.00

APRBLOQUEADA

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

s00

5000

s00

5000

s00

5000

519955160200

519955160200

cop

5222758627600

77089121500

/APR. DISPONIBLE

$46326772400

520001178500

COMPROMISO

OBLIGACION

ITSRACKS

ORDEN PAGO

MG

PAGOS

577315020700

577315020700

577315020700

577315020700

1007077830852

5499155712943

sadsa80700

513000000000

569979163800

$136941.329.00000

5717500000000

$150000.000.000,00

1009071600000

5970028400000

510808800000

11357000000

512020300000

5130044835710

5334828.46437205

san 50360148

47028087057

51453515300

52000000000

s38200

000

S0

s000

S0

s000

S0

s000

S0

som

$172042008595

so7u73116705

$449228695128

sassasaro0

$17631.45300

569079163800

$ 1521239711250

S0

$138.415.8640100

1009071600000

$8.199500084.10

$3.896.360.704.42

sassasaro0

$17631.45300

56076338300

sai0173010710

$3.626968.674.42

sadsasa00

51695145300

56076338300

s780232000210

361073511258

sassasao0

51695145300

51227725000

S0

$111507.21237300

1009071600000

S0

$111507.21237300

1009071600000

S0

$10212509077000

1009071600000

5970828400000 5970828400000 5970828400000 5970828400000
5402200000 5402200000 5402200000 5402200000
S0 S0 S0 S0

s11247882572

5300893071670,

$250112366.691.02

254035.665.209.02

$234700364.650.68.



UED

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

191402

NOMERE UEJ

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMEIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMEIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMEIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMEIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMEIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMEIA- PENSIONES.

FONDO PASIVO SOCIAL DE

RUBRO

A0L0101

AvL0102

A0L0L03

a0z

7030301070

7030402001

7030402001

7030402002

030402002

7030402008

030402011

A030402:012

A030402-098

0310

A0

A1

080408

COLOMBIA- PENSIONES.

TIPO

cTa

sue
cTa

a0

o83

2

oRrD

001

o0

02

o2

002

e

sa10se.

FUENTE

Nacion

Nacidn

Nacion

Nacidn

Nacion

Nacion

Propios

Nacion

Propios

Nacion

Propios

Nacion

Nacidn

Nacion

Propios

Nacion

Nacidn

Nacidn

DESCRIPCION APRLINICIAL
SALARIO 5144367200000
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS JR———

DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

(GASTOS DE ADMINISTRACION DE
PENSIONES, NOWINA ARCHIVO Y OTRAS
ACTIVIDADES INHERENTES DECRETO
4986 DE 2007, DECRETO 2721 DE 2008 Y
DECRETO 2601 DE 2009

MESADAS PENSIONALES (D PENSIONES)

MESADAS PENSIONALES (DE PENSIONES)

1792132100000

5139216500000

386195594 000,00

$1697.951.00000

PENSIONES)

(CUOTAS PARTES PENSIONALES (DE
PENSIONES)

'BONOS PENSIONALES (DE PENSIONES)

MESADAS PENSIONALES HOSPITAL SAN
JUAN DE DIOS E INSTITUTO MATERNO
INFANTIL

INCAPACIDADES ¥ LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

AUXILIO FUNERARIO (OTRAS
1oN

5300000000000

5432126900000

5000

5620100000

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

IMPUESTOS

CONTRIBUCION DE VALORIZACION
MUNICIPAL

NVERGENCIA REGIONAL .

5.co
ENTIDADES PUBLICAS TERRITORIALES Y
s

NACIONALES FORTALECT
TOTAL UNIDAD DE PENSIONES
TOTAL FONDO PASIVO FENN

ELIACH Firmado
DURANTE

674162600000

513272300000

$604000.000.00

5800000000

5118000000000

$428497718.000.00
$761000.164.000.00

digitalmente por
LJACH DURANTE

El
SAMIRA JULIETH saMIRA JULIETH

'SAMIRA JULIETH ELIACH DURANTE
DIRECTORA GENERAL

APR. ADICIONADA

5000

5000

5000

5125000000000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

2760000000000

s00

5000

s00

5000

s00

5000

5000

2885000000000
$33.10000000000

APR. REDUCIDA APR. VIGENTE
5000 5144367200000

s0m0 552422800000

5000 517865600000

s0m0 $19171320.00000

5000 5130216500000
5550000000000 300695894 00000
s0m 5169795100000

5000 595000000000

s0m 5300000000000

5000 5432126900000

s0m $2160000000000

5000 628100000

s0m 5200000000000,

s000 5674162600000

s0m 13272300000

s000 580400000000

s0m s800000000

s0m 5118000000000,

5550000000000 5451847718.000.00

sssmmoomm smssamissonaco
ORTEGA 1

MORAT i 1"

NIERY Skreca morar

SUBDIRECTOR FINANCIERO

APR BLOQUEADA

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

s00

5000

s00

5000

s00

5000

517088290200

517088290200

cop /APR. DISPONIBLE

$1300505.548.00

545401230300

514875200200

519089047 34520

$ 14307645200

7021560700

52990599800

8197365080

5137697178600 $1515321400
3006958940000 s000
5169795100000 s000
595000000000 s000
5300000000000 s000
5432126900000 s000
5216000000000 s000
5530859600 s32240400
5200000000000, som
5674162600000 s000
s0m 513272300000
580385100000 513900000
s0m 800000000
somazonzs 52289005677

5451163995.621.43
s

550383947657

LUIS ALBERTO Firmado
SEGURA digitalmente por

LUIS ALBERTO
BECERRA SEGURA BECERRA

LUIS ALBERTO SEGURA BECERRA
COORDINADOR GIT TESORERIA ( E )

COMPROMISO

OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS
$1300595548.00 $1197372640.00 $1197372640.00 $1197372640.00
$ 14875200200 $ 14875200200 $ 14875200200 $ 14875200200

s s s
132220776000 $121017324000 $121017324000 $1190210479.00
$349.774.601435.64 $349.774.136.897.64 $349.769.25350064 3497679136324

5169795100000

$157.117.49500

8000787600

$432010100000

5169795100000

$ 14537533800

5836300000

$432010100000

5169795100000

s000

5836309000

$432010100000

5169795100000

s000

5836809000

$432010100000

559085900

5183596813100

$6702350508.04

S0

$6315727400

S0

78560837027

sar20m 75120278
$ 7294182292183

$590859.00

5182366813100

$590859.00

5181066313100

$590859.00

5173266813100

S0

$63157274400

S0

S0

$63157274400

S0

S0

$6315727400

S0

5404520 0415198
$659.032408.143.00

5404741 362.480.98
$658.778.021.71000

5404 255.741.080.08
$638.996.10571976
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